V. Jube domne benedí cere.

Bened. Evangélica léctio sit nobis salus et protéctio. R. Amen.

Léctio sancti Evangélii se cún dum Lucam.

Lectio vii. Cap. 22. d.

In illo témpore: Egréssus I Jesus ibat secún dum con suetúdinem in montem Olivárum. Secúti sunt autem illum et discípuli. Et ré liqua.

Homilia sancti Ambrósii Episcopi.

Lib. 10. Comment. in Luc. cap. 22.

Fransfer a me cáli cem istum: quasi homo mortem re cúsans, quasi Deus sen

téntiam suam servans. O pótet enim mori nos sæ culo, ut resurgámus Deo: ut juxta divinam senténtiam lex maledictiōnis resolúta in terrae limum na tūræ fine solvátur. Quod autem ait: Non mea volúntas, sed tua fiat; suam ad hóminem rétulit, Patris ad divinitátem. Volúntas enim hóminis, temporális, volúntas divinitatis, aëerna. Non ália volúntas Patris, ália Filii. Una enim volúntas, ubi una divinitas. Disce tamen Deo esse subjéctus, ut non quod ipse vis éli gas, sed quod Deo scias esse placitúrum.

R. Veni in altitudinem maris: * Et tempéstas de mersit me. V. Salvum me fac Deus, quóniam intráverunt aquæ usque ad ániam meam. Et tempéstas.

V. Jube domne benedí cere.

Bened. Divinum auxílium máneat semper nobiscum.

R. Amen.

Lectio viii.
Deinde verbórum ipsórum proprietátem con siderémus. Tristis est, in

quit, ánima mea. Et alibi: Nunc ánima mea turbáta est valde. Non ergo suscípiens, sed suscépta turbá tur. Anima enim obnóxia passiōníbus, divinitas líbera. Dénique spíritus prom ptus, caro autem infírma. Tristis autem est non ipse, sed ánima. Non est tristis sapiéntia, non divína substántia, sed ánima. Suscépit enim ániam meam, suscépit corpus meum. Non me feféllit, ut áliud esset, et áliud viderétur. Tristis videbátur, et tristis erat, non pro sua passiōne, sed pro nostra dispersiōne.

R. Intret in conspéctu tuo orátio mea: * Inclína aurem tuam ad precem meam. V. Quia repléta est malis ánima mea, et vita mea in férno appropinquávit. In clína. Glória. Inclína.

V. Jube domne benedí cere.

Bened. Ad societátem cí vium supernórū perdúc at nos Rex Angelórum.

R. Amen.

Lectio ix.
Dénique ait: Percútiam pastórem, et disper

géntur oves gregis. Tristis erat, quia nos párvulos relinquébat. Céterum quam constánter se morti obtulerit consequéntia declarant; quandóquidem quæréntibus occurrerit, turbátos confirmávit, trépidos provocávit, proditórem ósculi dignatióne suscépit. Nec illud distat a vero, si tristis erat pro persecutóribus suis, quos sciébat immánis sacrilégii pœnas datíros. Et ídeo dixit: Transfer hunc cálicem a me. Non quia Deus Dei Fílius mortem timébat, sed quia nec malos pro se períre volébat.